Руководителю ДЦНТТ «Юный техник»
Колпакову В. Ю.
от _____________________________ ,
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу: _________
________________________________

телефон: ________________________

                                                                  заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка _______________________________________________________
(ФИО ребенка)
на направление ______________________________________________________ на 2015–2016 учебный год.
(название направления)
Дата: _________________

________________ / ____________________________ /
 (подпись)                                           (ФИО)

_____________________________________________________________________________________

Руководителю ДЦНТТ «Юный техник»
Колпакову В. Ю.
от _____________________________ ,
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу: _________
________________________________

телефон: ________________________

                                                                  заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка _______________________________________________________
(ФИО ребенка)
на направление ______________________________________________________ на 2015–2016 учебный год.
(название направления)
Дата: _________________

________________ / ____________________________ /
 (подпись)                                           (ФИО)

_____________________________________________________________________________________

Руководителю ДЦНТТ «Юный техник»
Колпакову В. Ю.
от _____________________________ ,
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу: _________
________________________________

телефон: ________________________

                                                                  заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка _______________________________________________________
(ФИО ребенка)
на направление ______________________________________________________ на 2015–2016 учебный год.
(название направления)
Дата: _________________

________________ / ____________________________ /
 (подпись)                                           (ФИО)